
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/564/2022 
RADY MIASTA SANDOMIERZA 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2-7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 oraz określa się 
ostateczny termin dokonania wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego . 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza 

 
 

Wojciech Czerwiec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia środa, 28 grudnia 2022 r.

Poz. 4960



       
 

 

 

 

 

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022. 

 

Lp. Wyszczególnienie Kwota (zł) Termin realizacji 

 

1. 

 

Budowa odcinka kanalizacji 

deszczowej wraz z 

przepompownią na ulicy 

Rokitek w Sandomierzu 

 

221 992,91 

 

15.06.2023 r. 

  

Razem 

 

221 992,91 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/564/2022

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4960



       

 

 

       
 

 
 Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota planu 

900   Gospodarka 

Komunalna i Ochrona 

Środowiska 

221 992,91 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

221 992,91 

  605 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

221 992,91 

  6050 Budowa odcinka kanalizacji 

deszczowej wraz z 

przepompownią na ulicy 

Rokitek w Sandomierzu 

221 992,91 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/564/2022

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4960


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-28T10:40:33+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




